
UCHWAŁA NR X/130/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Przodkowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/21/2003 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie jego uchwalenia wprowadza się następujące zmiany:

§ 67. otrzymuje brzmienie:

1. Na terenie Gminy istnieją następujące jednostki organizacyjne:

a) Urząd Gminy,

b) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej,

c) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kobysewie z zastrzeżeniem ust. 2

d) Szkoła Podstawowa w Przodkowie,

e) Szkoła Podstawowa im. Księdza Bronisława Szymichowskiego w Pomieczynie,

f) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czeczewie,

g) Szkoła Podstawowa w Wilanowie,

h) Szkoła Podstawowa w Szarłacie,

i) Przedszkole Samorządowe w Przodkowie.

2. Z dniem 1 stycznia 2020 tworzy się odrębną jednostkę organizacyjną Gminy Przodkowo – Środowiskowy 
Dom Samopomocy w Kobysewie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 9E394CA3-E1B9-4DF3-A39D-BD8BEBD9A969. Podpisany Strona 1




